4 .Την από 20/11/2023  σύμβαση που υπεγράφη μεταξύ του Δήμου Πρέβεζας και 

του αναδόχου για την κατασκευή του έργου. 

Α’ ΓΕΝΙΚΑ 

1.Περιγραφή του αντικειμένου της εργολαβίας (περιληπτικά): 

Ο συνολικός προϋπολογισμός του έργου ανέρχεται στο ποσό των 750.000,00 ευρώ 

(Επτακοσίων πενήντα χιλιάδων ευρώ). Η Χρηματοδότηση του γίνεται από τη ΣΑΕ 571 του 

Π.Δ.Ε., σε βάρος των πιστώσεων του ενάριθμου έργου 2023NA47100294 για τη 

χρηματοδότηση του έργου  με τίτλο «Κατεπείγουσες εργασίες αποκατάστασης ζημιών 

οδικών υποδομών – άρση επικινδυνότητας σε περιοχές του Δήμου Πρέβεζας που